
menù

LUNCH
pausa pranzo con il nostro

dal martedì al venerdì dalle 12:00 alle 14:00

@nunusitalia // @nunus.cafe

Toast Classico
Prosciutto cotto affumicato Branchi,
formaggio Asiago 

Trofie al pesto
Trofie al pesto

Ghiotto
Baguette, bresaola, philadelphia,
pomodori e salsa tartara

Tricolore
Baguette, prosciutto cotto, casolet,
pomodori, lattuga e maionese 

Sceriffo
Baguette, carne salada, soncino,
philadelphia e glassa di aceto.
Pinsa margherita
Pinsa, pomodoro, mozzarella, basilico

Ortolano
Baguette, zucchine, olive taggiasche,
burrata e pomodori secchi

Hot Dog
Pane soffice di patate, würstel di pollo e
tacchino, senape

Cheese toast
Asiago Dop e cheddar

Cacio e Pepe
Spaghetti cacio e pepe

Ettore
Baguette, prosciutto cotto, formaggio
d’alpeggio e crema di tartufo

Alpino
Baguette, speck, formaggio d’alpeggio
e cetriolini

6 €

10 €

7 €

7 €

7 €

12 €

7 €

9 €

6 €

10 €

7 €

7 €

CRUNCHYPRIMI

Tonno
Tonno, cipolla e misticanza 

Caesar salad
Pollo, lattuga, trentingrana, pane
e salsa caesar 

Cotto
Prosciutto cotto, carciofini e
maionese al prezzemolo

Del Garda
Lattuga, pomodorini, olive e
trota affumicata

Vegetariano
Carote alla curcuma, lattuga
e crema al formaggio 

Contadina
Strapazzata d’uovo alle erbe, insalata
riccia, avocado e pomodori 

4 €

12 €

4 €

12 €

4 €

12 €

TRAMEZZINI

INSALATE


